
許可を受けたもの許可年月日 開発地域に含まれる地域の名称 用地面積
(㎡)

福岡県許可開発事業 ※自己居住用除く

予定建築物の用途

25.05.12

25.05.19

25.05.29

25.06.05

25.06.09

25.05.28

25.05.20

25.05.26

25.06.06

25.05.27

戸建住宅（３区画分譲）（専用住宅）

宅地分譲　９区画

病院

保育園建築

自動車・同附属品製造、部品組立工
場、倉庫業を営む倉庫
工場（自動車・同付属品製造）

戸建住宅（専用住宅）

戸建分譲住宅

戸建住宅（専用住宅）

店舗（コンビニエンスストア）

福岡県糟屋郡新宮町緑ヶ浜1-9-33
　㈱桶島建設　㈹香川晃
佐賀県三養基郡みやき町大字簑原
1237-93、佐賀県三養基郡みやき
町大字簑原2934-6
　㈱CTW　㈹田代卓也、
　マシマ開発㈱　㈹眞島潤一
古賀市鹿部482
 　医療法人聖恵会
　　理事長　安松聖高
小郡市三国が丘4-124-2
　社会福祉法人三国が丘福祉会
　　理事長　荒金順子
福岡市西区大字羽根戸159-4 
　アスミオ.㈱　㈹吉岡澄男
宮若市有木620-45
　トヨテツ福岡㈱　㈹曽我弘道
福岡市南区向野1-21-6
　㈱アルコ　㈹金満典弘
大阪市中央区心斎橋筋1-9-17
　㈱アイ工務店　㈹坂井達也
北九州市八幡西区幸神4-7-6
　辰巳開発㈱　㈹今村誠児
東京都千代田区2-8-8
　㈱セブン-イレブン・ジャパン
　　㈹永松文彦

古賀市青柳町字原870-1,872-3

（開発区域）小郡市福童字町290-1、他3
（造成協力地）小郡市福童字町290-3,他5

古賀市鹿部494-4,494-5,494-6,501-1,518-4,
518-5,519-3,520-7（造成協力地：古賀市鹿部
494-1,494-3）
小郡市三沢字北牟田田4583-1の一部,4583-4の
一部

宮若市四郎丸字塔ノ元388-1-117

宮若市有木字桶田514-4-9、宮若市水原字柳ヶ谷
1395-5-12地内
糟屋郡須恵町大字植木字松浦881-1,881-2,881-3,
881-4,881-5,883,884-4の一部,884-5の一部
糸島市潤1-60-1,61,62,63,1012-3,1075,1130-1
の各一部、糸島市潤字久保田1131の一部
小郡市大板井字踊町881-3,884-4,885-1,886-1,
888-1
小郡市福童字町363-4-6

719

3,111

2,870

9,460

383,635

17,266

5,575

6,069

2,678

1,532


