

福岡県許可開発事業

※自己居住用除く

許可年月日	許可を受けたもの	開発地域に含まれる地域の名称	用地面積 (㎡)	予定建築物の用途
25.05.12	福岡県糟屋郡新宮町緑ヶ浜1-9-33 (株)桶島建設 (代)香川晃	古賀市青柳町字原870-1,872-3	719	戸建住宅(3区画分譲)(専用住宅)
25.05.19	佐賀県三養基郡みやき町大字簗原 1237-93、佐賀県三養基郡みやき 町大字簗原2934-6 (株)CTW (代)田代卓也、 マシマ開発(株) (代)眞島潤一	(開発区域) 小郡市福童字町290-1、他3 (造成協力地) 小郡市福童字町290-3,他5	3,111	宅地分譲 9区画
25.05.29	古賀市鹿部482 医療法人聖恵会 理事長 安松聖高	古賀市鹿部494-4,494-5,494-6,501-1,518-4, 518-5,519-3,520-7 (造成協力地:古賀市鹿部 494-1,494-3)	2,870	病院
25.06.05	小郡市三国が丘4-124-2 社会福祉法人三国が丘福祉会 理事長 荒金順子	小郡市三沢字北牟田田4583-1の一部,4583-4の 一部	9,460	保育園建築
25.06.09	福岡市西区大字羽根戸159-4 アスマオ.(株) (代)吉岡澄男	宮若市四郎丸字塔ノ元388-1-117	383,635	自動車・同附属品製造、部品組立工 場、倉庫業を営む倉庫
25.05.28	宮若市有木620-45 トヨテツ福岡(株) (代)曾我弘道	宮若市有木字桶田514-4-9、宮若市水原字柳ヶ谷 1395-5-12地内	17,266	工場(自動車・同付附属品製造)
25.05.20	福岡市南区向野1-21-6 (株)アルコ (代)金満典弘	糟屋郡須恵町大字植木字松浦881-1,881-2,881-3, 881-4,881-5,883,884-4の一部,884-5の一部	5,575	戸建住宅(専用住宅)
25.05.26	大阪市中央区心斎橋筋1-9-17 (株)アイ工務店 (代)坂井達也	糸島市潤1-60-1,61,62,63,1012-3,1075,1130-1 の各一部、糸島市潤字久保田1131の一部	6,069	戸建分譲住宅
25.06.06	北九州市八幡西区幸神4-7-6 辰巳開発(株) (代)今村誠児	小郡市大板井字踊町881-3,884-4,885-1,886-1, 888-1	2,678	戸建住宅(専用住宅)
25.05.27	東京都千代田区2-8-8 (株)セブン・イレブン・ジャパン (代)永松文彦	小郡市福童字町363-4-6	1,532	店舗(コンビニエンスストア)